
 
 
  
 
       
 
 
 
Ročník 2009-2010                                                                 10.říjen 2009 

 
Když jsem v minulém zpravodaji psal o úspěšném kole pro domácí tak  4.kolo bylo 

naopak pro domácí pohromou. Svoji tvrz uhájil jedině Sokol Plzeň V. a TJ. Dobřany. Taky 
chci poděkovat za komentáře z utkání. Tentokrát jste, až na Sokol Plzeň V „zapracovali“ a 
udělali zpravodaj zajímavější. Zápisy z utkání vzorov ě dorazili včas a v pořádku, zato Vám 
patří můj vděk. Z celkového pohledu bylo 4. kolo spíše průměrné. Žádné výrazné výkony 
družstev nebo jednotlivců se tentokrát nekonali. Snad příště  ☺…   

Západočeská  Divize 
 

STRUČNÉ VÝSLEDKY 
 

TJ DOBŘANY  -  TJ BANÍK STŘÍBRO 10:6 2571-2568   10.10. 

TJ JÁCHYMOV -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 2:14 2457-2539   10.10. 

LOKOMOTIVA CHEB B -  TJ JISKRA HAZLOV C  4:12 2577-2586   10.10. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  KUŽELKY HOLÝŠOV  6:10 2403-2503   10.10. 

TJ JISKRA ŠABINA B -  TJ SOKOL KDYN Ě 4:12 2377-2424   10.10. 

SOKOL PLZEŇ V -  SKK ROKYCANY C 10:6 2541-2482   10.10. 

 

PODROBNÉ VÝSLEDKY  
4.KOLO 

 TJ Dobřany 2571 10:6 2568 TJ Baník Stříbro 

 FIŠER  josef 454 2:0 431 HARANČÍK Jaroslav 
 OTTO  jaroslav 412 2:0 411 ŠRAGA Vladimír 
 KUČERA Petr 428 0:2 435 TREPPESCH Pavel 
 SOBOTKA  aleš 414 0:2 427 ČECH Jan 
 BALOUN  jiří 447 2:0 403 VLČEK Milan 
 KOUBSKÝ  jan 416 0:2 461 VRANIAK Bernard 
 
rozhod čí: KOTALOVÁ Eva 
divák ů: 5 

Domácí nasadili na úvod svého nejlepšího hráče J.Fišera a ten je nezklamal.I když 
svého soupeře J.Harančíka udolal až díky výborné dorážce 176 : 124.V dalším souboji byl 
k vidění  souboj kde přestože tomu 90 hodů nic nenasvědčovalo rozhodl až poslední hod a 
byly z toho další body Dobřan.Další dvě dvojice vyzněly pro hosty a tak se začínalo prakticky 
od začátku.Stav 4 : 4 a + 4 kuželky pro domácí a nastupuje matador domácích J.Baloun.Po 
vyrovnané 1.dráze už je k vidění suverénní výkon Jirky a ve spojení s velkým trápením 
M.Vlčka náskok + 48 kuželek pro domácí.Zadáci obou týmů mohli hrát řekněme v klidu,ale u 
domácích byl tento klid těžce pocuchán již po první dráze kde B.Vraniakovi vyšlo na co se 
podíval a 42 kuželek z náskoku domácích bylo pryč ( dráhy 251 : 209 ).Začal souboj o zbylé 
kuželky a věru nebylo to pro slabší nátury,protože hlavně domácí hráč brnkal na nervy obou 
týmů.Nicméně šťastnější nakonec byli domácí a hosty může mrzet hlavně vysoký počet chyb 
v dorážce při konečném výsledku o 3 kuželky a 10 : 6. (Koubský Jan) 



 

 

 TJ Jáchymov 2457 2:14 2539 TJ Slavoj Plzeň 

 VLČEK Miroslav 450 2:0 412 FINDEJS Milan 
 BLASLOVÁ Dana 410 0:2 414 KLIK Pavel 
 ŽIVNÝ František 387 0:2 427 KŘÍŽ Václav 
 MITÁČEK Jiří 398 0:2 429 HOŘEJŠÍ Josef 
 ŽIVNÁ Irena 403 0:2 414 BOK Karel 
 MONDEK Václav 409 0:2 443 HARMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: MONDEK Laurentin 
divák ů: 2 

Slavoj v Jáchymově překvapil výhrou, nikoli však výkonem. Domácím nevyšel 
prostředek utkání cehož hosté beze zbytku využili. Domáci snad doplatili na 
přemotivovanost, či přílišnou snahu. Hosté byli výrazně lepší v dorážce a to rozhodlo. 
Jáchymov prohrál první utkání na domácí kuželně a propadl se v průběžné tabulce družstev 
na 8.místo 

 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2577 4:12 2586 TJ Jiskra Hazlov C 

 HUBÁČEK Pavel 405 0:2 434 ZOUFALÝ Michal 
 ADAM Jan 415 0:2 432 MAZÁK František ml. 
 ŠATRA František 420 0:2 442 PETER Helmut 
 KUBÍK Jan 419 0:2 429 VRBA Radek 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 454 2:0 435 TUČEK Michal 
 HEŘMANOVÁ Iveta 464 2:0 414 VESELÝ Václav 
 
rozhod čí: ŠATRA František 
divák ů: 20 

Každý zápas Chebu s Hazlovem ( obdobně tak s Aší ) má nádech pověstných 
derby. Na tento střed však bude chtít Lokomotiva rychle  zapomenout. Né dobře začali a pak 
se až do čtvrtého hráče vezli. Hosté hráli výtečně a vyrovnaně. Domácím zachraňovali 
reputaci děvčata, ty zaslouží obsolutorium. Škoda, že jich Lokotka nemá víc. Po heroickém 
výkonu Lenky i Ivety na konec chybělo pouhých 10 dřev k celkovému kuželkovému vítězství 
a tím alespoň k remíze v bodovém vyjádření. Bohužel se nestalo.:-( 

 

 TJ Sokol Útvina 2403 6:10 2503 Kuželky Holýšov 

 PATKAŇ Jaroslav 453 2:0 396 LAKSAR Milan 
 VLČEK Václav 355 0:2 445 MYSLÍK Jan 
 KŘÍŽ Jan 376 0:2 464 GRÖSSL David 
 PEJŠEK Karel 387 2:0 382 SCHREINER Miroslav 
 KŘÍŽ Václav 420 2:0 395 ŠETERLE Daniel 
 VESELÝ Stanislav 412 0:2 421 BENDA Jiří 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 6 

 
Po první dvojici to vypadalo slibně pro domácí, ale hosté se nevzdali a zabojovali a 

po dalších dvou dvojicích se ujali vedení 4:2 a o 126 kolků.Domácí to ale nevzdali a 
vypadalo to na remízu,ale hostující J.Benda udržel nervy na uzdě a poslednímy hody strhl 
vedení na svou stranu. (Václav Kříž) 

 

 TJ Jiskra Šabina B 2377 4:12 2424 TJ Sokol Kdyně 

 BLÁHA Roman 398 0:2 417 TIMURA Tomáš 
 BLÁHA Josef 400 0:2 406 KUŽELÍK Václav 
 SEIDL Eduard 428 2:0 402 LOMMER Jan 
 SEIDL František 395 2:0 380 KUŽELÍK Václav 



 

 KNESPL Miroslav 395 0:2 409 GÖTZ Jiří 
 CIMBALA Štefan (*) 361 0:2 410 JINDŘICH Dvořák 
 
střídání: od 51. hodu: CIMBALA Štefan + ČERNÝ Jaromír 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 16 

 
Od začátku vyrovnané utkání s velkým množstvím chyb. Domácí  zahráli 

podprůměrně, s výjímkou Edy Seidla 428 a bez chyby.Před poslední dvojicí tak byl rozdíl 2 
kuželky pro Šabinu a 6:4 pro Kdyni. Prvních 50 hodů vyhrál Dvořák o 13 kuželek, do druhé 
padesátky nastoupil za Štefana Cimbalu Černý, ale ani jemu se nedařilo. Zkušený hostující 
hráč už si hru pohlídal a po zlepšeném výkonu a bez chyby zajistil pro hosty dva  body. 
 

 Sokol Plzeň V 2541 10:6 2482 SKK Rokycany C 

 ŠAŠEK Jiří 394 0:2 423 ŠREIBER Štěpán 
 KONVÁŘ Karel 417 0:2 422 MARŠÁLEK Martin 
 KEPL Vladimír 425 2:0 396 PITTNER Tomáš 
 KUČERA Oldřich 400 2:0 389 HOLŠAN Jan 
 VÍT Martin 458 2:0 403 BLAHOUT Michal 
 WAGNER Milan 447 0:2 449 VESELÝ Michal 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
divák ů: 6 

Favoritem utkání bylo domácí družstvo. Úvod utkání ale patřil hostujícimu družstvu. 
Prostřední dvojice hostí promrhala vedení 4:0 a 34 kuželek. Rozhodujíci  náskok domácímu 
družstvu vytvořil Martin Vít a skušený Milan Wagner náskok 61 kuželek I přes těsnou prohru 
v poklidu uhlídal. 

Starty náhradníků: 
3. start: VRBA Radek (Hazlov, 18522), KUBÍK Jan (Cheb, 15549) 
2. start: SEIDL František (Šabina, 18530) 
1. start: KONVÁŘ Karel (Plzeň V, 04129) 

Tabulka:  
1.Sokol Plze ň V  4 4 0 0 46:18 2576 8 
2.TJ Jiskra Hazlov C 4 3 0 1 40:24 2575 6 
3.Kuželky Holýšov  4 3 0 1 39:25 2492 6 
4.TJ Dobřany  4 3 0 1 34:30 2523 6 
5.TJ Sokol Kdyně  4 2 1 1 38:26 2520 5 
6.SKK Rokycany C 4 2 0 2 34:30 2501 4 
7.TJ Slavoj Plzeň  4 2 0 2 30:34 2537 4 
8.TJ Jáchymov  4 1 1 2 27:37 2537 3 
9.TJ Baník Stříbro  4 1 0 3 28:36 2558 2 
10. TJ Sokol Útvina  4 1 0 3 28:36 2518 2 
11. TJ Lokomotiva Cheb B 4 1 0 3 22:42 2530 2 
12. TJ Jiskra Šabina B 4 0 0 4 18:46 2484 0 

Pořadí jednotlivců: 
1.PATKAŇ Jaroslav Útvina 462,0 3 / 3 
2.WAGNER Milan Plzeň V 460,2 2 / 2 
3.TUČEK Michal Hazlov 446,2 3 / 3 
4.VRBA Radek Hazlov 446,0 2 / 3 
5.VÍT Martin Plzeň V 445,7 2 / 2 
6.HARANČÍK Jaroslav Stříbro 444,5 4 / 4 
7.PETER Helmut Hazlov 442,8 2 / 3 
8.PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb 442,3 3 / 3 
9.HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 441,7 3 / 3 
10.VRANIAK Bernard Stříbro 440,8 4 / 4 
11.FIŠER  josef Dobřany 440,5 3 / 3 



 

12.SLOUP  pavel Dobřany 439,5 2 / 3 
13.KEPL Vladimír Plzeň V 439,5 2 / 2 
14.MONDEK Václav Jáchymov 439,5 3 / 3 
15.MAZÁK František ml. Hazlov 438,0 3 / 3 
16.VLČEK Miroslav Jáchymov 433,7 3 / 3 
17.GRÖSSL David Holýšov 433,7 3 / 3 
18.JINDŘICH Dvořák Kdyně 432,7 3 / 3 
19.ZENEFELS Jiří Kdyně 432,0 2 / 3 
20.ŠRAGA Vladimír Stříbro 431,5 4 / 4 
21.KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 430,8 4 / 4 
22.KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina 430,0 2 / 2 
23.BENDA Jiří Holýšov 429,7 3 / 3 
24.HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 429,5 4 / 4 
25.ŠREIBER Štěpán Rokycany 429,2 3 / 3 
26.ZOUFALÝ Michal Hazlov 428,3 2 / 3 
27.TIMURA Tomáš Kdyně 428,3 2 / 3 
28.HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 428,0 3 / 4 
29.KNESPL Miroslav Šabina 427,5 2 / 2 
30.GÖTZ Jiří Kdyně 426,0 3 / 3 
31.VESELÝ Stanislav Útvina 425,5 3 / 3 
32.MARŠÁLEK Martin Rokycany 425,3 3 / 3 
33.LOMMER Jan Kdyně 424,5 2 / 3 
34.FINDEJS Milan Sj. Plzeň 424,5 4 / 4 
35.BOK Karel Sj. Plzeň 424,3 3 / 4 
36.KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 424,0 3 / 4 
37.BLÁHA Roman Šabina 422,7 2 / 2 
38.KUŽELÍK Václav Kdyně 421,3 3 / 3 
39.BALOUN  jiří Dobřany 420,8 3 / 3 
40.MITÁČEK Jiří Jáchymov 419,7 3 / 3 
41.VLČEK Milan Stříbro 419,3 3 / 4 
42.KUČERA Petr Dobřany 418,8 3 / 3 
43.ŠETERLE Daniel Holýšov 418,7 3 / 3 
44.ŽIVNÁ Irena Jáchymov 418,2 3 / 3 
45.VESELÝ Michal Rokycany 417,5 3 / 3 
46.HUBÁČEK Pavel Cheb 417,5 3 / 3 
47.KŘÍŽ Václav Útvina 417,3 3 / 3 
48.SOBOTKA  aleš Dobřany 417,0 3 / 3 
49.BLAHOUT Michal Rokycany 416,3 3 / 3 
50.LAKSAR Milan Holýšov 415,5 3 / 3 
51.VESELÝ Václav Hazlov 415,5 3 / 3 
52.PEJŠEK Karel Útvina 414,2 3 / 3 
53.KUČERA Oldřich Plzeň V 414,0 2 / 2 
54.ŽIVNÝ František Jáchymov 413,8 2 / 3 
55.ADAM Jan Cheb 412,3 2 / 3 
56.TREPPESCH Pavel Stříbro 411,5 4 / 4 
57.ČECH Jan Stříbro 411,0 4 / 4 
58.PITTNER Tomáš Rokycany 410,7 3 / 3 
59.ŠATRA František Cheb 410,5 3 / 3 
60.KOUBSKÝ  jan Dobřany 409,0 3 / 3 
61.KUBÍK Jan Cheb 408,0 3 / 3 
62.BLASLOVÁ Dana Jáchymov 406,5 3 / 3 
63.CIMBALA Štefan Šabina 406,5 2 / 2 
64.KŘÍŽ Jan Útvina 405,0 3 / 3 
65.SCHREINER Miroslav Holýšov 403,3 2 / 3 
66.ČERNÝ Jaromír Šabina 402,5 2 / 2 
67.HOLŠAN Jan Rokycany 402,3 3 / 3 
68.MYSLÍK Jan Holýšov 400,7 3 / 3 
69.ŠAŠEK Jiří Plzeň V 400,0 2 / 2 
70.BLÁHA Josef Šabina 399,3 2 / 2 
71.KUŽELÍK Václav Kdyně 399,0 3 / 3 
72.VLČEK Václav Útvina 393,7 3 / 3 
73.OTTO  jaroslav Dobřany 393,0 2 / 3 
STRNAD Václav Cheb 455,0 1 / 3 
PŘIBYL Jaroslav Hazlov 447,0 1 / 3 
VDOVEC Josef Holýšov 445,0 1 / 3 
KAŠE Rudolf Kdyně 442,0 1 / 3 
BLASL Jiří Jáchymov 432,0 1 / 3 



 

SEIDL Eduard Šabina 428,0 1 / 2 
BUDIL Miroslav Cheb 421,0 1 / 3 
TAUBR Daniel Plzeň V 420,0 1 / 2 
POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 1 / 4 
KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 1 / 2 
VÍT Libor Plzeň V 415,0 1 / 2 
FIALA Luděk Cheb 410,0 1 / 3 
KLIK Pavel Sj. Plzeň 408,0 2 / 4 
KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 1 / 2 
SEIDL František Šabina 399,5 1 / 2 
SEIDL Tomáš Šabina 389,0 1 / 2 
REPČÍK Miroslav Hazlov 386,0 1 / 3 
LUKEŠ Tomáš Holýšov 376,0 1 / 3 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov 371,0 1 / 3 

 
 
 
NEJ 4. KOLA: 

Plné:          318  Vraniak Bernard  v Dobřanech 

Dorážka:   176  Fišer Josef  v Dobřanech 
Chyby:           0  Benda Jiří v Útvině,  Seidl Eduard v Šabině 
 

 

BOREC NA KONEC : 

����  David  GRÖSSL  výkonem 464 (dorážka 157, chyby 2 ) 
 
 
 
 

V úvodu zpravodaje děkuji za komentáře z utkání a včasné zasílání zápisu 
z utkání.  Kolo proběhlo bez výrazných výkonů, za povšimnutí však stojí kanár který uštědřili 
hráči Havlovic „A“ ve Stříbře. 

STK PlKKS Vyhovuje žádosti oddílů Škoda VS Plzeň  a povoluje přeřazení hráče 
MLNAŘÍKA Zdeňka  v rámci oddílu ze soupisky družstva „A“ hrajícího vyšší  
soutěž na soupisku družstva „B“ hrajícího nižší soutěž podle Pravidel kuželkářského sportu 
čl.12 odst.10. Poznámka:  po takovém p řeřazení nesmí dot čený hrá č v příslušné části 
sout ěžního ro čníku hrát jako náhradník za jiné  družstvo. 

Přebor Plze ňského Kraje 
 
SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  SOKOL PLZEŇ V B 4:12 2469-2544   10.10. 

TJ HAVLOVICE B -  ÚJEZD SV.KŘÍŽE  6:10 2464-2509   10.10. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  TJ DOBŘANY B 10:6 2558-2546   10.10. 

TJ SOKOL DÍLY  -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 12:4 2430-2375   10.10. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ HAVLOVICE C 10:6 2457-2451   10.10. 

TJ BANÍK STŘÍBRO B -  TJ HAVLOVICE A  0:16 2464-2661   10.10. 

 

 SK Škoda VS Plzeň C 2469 4:12 2544 Sokol Plzeň V B 

 VANÍK Jan 424 0:2 425 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 KOTLÍN Josef 403 2:0 380 HEJKAL Luděk 
 JAROŠ Lukáš 412 0:2 416 VÍCHA Petr 
 ŘÍHÁNEK Václav 429 2:0 428 KARKOŠ Martin 



 

 ZÍKOVÁ Ivana 406 0:2 458 KONVÁŘ Karel 
 JAROŠ Milan 395 0:2 437 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 9 

 
Po čtvrté dvojici vedli domáci o 19 kuželek. Stav však byl 4:4 a tak stále bylo o co 

hrát. Poslední dvojice hostí však zmařili naděje domácich. Zejména Karel Konvář připravil 
spoluhráči na posledním místě sestavy náskok 33 kuželek když otočil stav i utkání. Ten 
náskok ještě navýšil a završil snahu hostí na zisk bodů 

 

 TJ Havlovice B 2464 6:10 2509 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 PALACKÝ Petr 419 2:0 411 ŠABEK Petr 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 397 0:2 436 KUNEŠ Miloslav 
 BYRTUS Jaromír 410 2:0 379 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 SVOBODOVÁ Petra 415 0:2 438 PRAŠTIL Václav 
 KOTAL Josef 431 2:0 420 JANKOVSKÝ Oldřich 
 PIVOŇKA Pavel 392 0:2 425 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: BYRTUS Jaromír 
divák ů: 5 

 
I přes slabší výkon Palacký udolal hostujíciho hráče. To ještě netušil že jeho 

pomyslná laťka výkonu nebude stačit na výhru jeho družstva. Ve vedení se totiž střídali 
poctivě obě družstvá. Před poslední rundou domáci vedli sice 6:4 ale prohrávali o 12 
kuželek. Pro Pivoňku byl úkol zcela jasný, vyhrát o víc než 12 kuželek na výhru nebo 
alespoň o jednu kuželku na remízu. “C” bylo nakonec správně a tak hosté domů vezou oba 
body. 

 

 TJ Sokol Kdyně B 2558 10:6 2546 TJ Dobřany B 

 FIDRANT Josef 459 2:0 405 KOŘAN  Vojtěch 
 ŠEBESTOVÁ Ladislava 425 2:0 411 PRUŽINSKÝ  František 
 KRUMLOVÁ Jana 399 0:2 450 KUČERA  Jan 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 406 2:0 394 DVOŘÁK  Josef 
 KUBAL Blahomil 442 0:2 458 PROVAZNÍK  Martin 
 HORNOVÁ Olga 427 0:2 428 FIŠER  Josef 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 6 

 
Kdyně konečně získala body. Utkání bylo nerozhodné prakticky do posledních 

hodů, ale hráčka Olga Hornová minimální náskok 13 kuželek udržela a zajistila tak výhru. 
(Miloslav Hynek) 

Zdálo se že to bude jasný zápas. Po dvou hráčích domácí  vedli 4:0 a 68 kuželek. 
Hostujíci Kučera ale vrátil hosti do hry. Dramatický závěr obstarala poslední dvojice. Domácí 
muesli udržet 13 kuželek na výhru v zápase. Zkušený hostujíci Fišer ale vyhrál jen o jednu 
kuželku a tak body zůstali doma. 

 

 TJ Sokol Díly 2430 12:4 2375 Kuželky Holýšov B 

 KOUŘÍKOVÁ Iveta 416 2:0 378 JANOUCH Jakub 
 SOKOL Jaroslav 392 2:0 356 LAKSAR Jan 
 OCHOTNÝ Jiří 405 0:2 416 MYSLÍK Jiří 
 KUNEŠ Michal 420 2:0 419 HABLOVEC Jaroslav 
 KUNEŠ Zdeněk 385 0:2 400 ŠLAJER Stanislav 
 JÍLEK Jaroslav 412 2:0 406 LUKEŠ Tomáš 
 



 

rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 4 

Vítězství Myslíka a Šlajera bylo málo na úspěch v tomto utkání. I když rozdíly v 
jednotlivých soubojích nebyli veliké, domáci byli vždy o ten pověstný kousek lepší a dotáhli 
utkání do vítězného konce.  

 

 SK Škoda VS Plzeň B 2457 10:6 2451 TJ Havlovice C 

 DIX Tomáš 381 0:2 407 VYMYSLICKÝ David 
 FILEK Ladislav st. 402 2:0 370 TOUPAL Václav 
 HAMRLE Vladimír 427 2:0 408 LEHMANN Bohuslav 
 FILEK Ladislav ml. 406 0:2 436 KALOUS Pavel 
 KUPKA Martin 398 0:2 457 VRBA Petr 
 SACHUNSKÝ Petr 443 2:0 373 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
divák ů: 8 

 
Každý chvilku tahal pilku. Určitě zajímavé utkání když nakonec rozhodlo 6 kuželek. 

Favoritem bylo určitě domáci družstvo, které má postupové ambice narazilo tentokrát na 
dobře hrajíciho soupeře. Poslední hráč sestavy Sachunský, vydřel domácím výhru hlavně na 
druhé dráze (232-184) když celý zápas odehrál bez chyby. 

 

 TJ Baník Stříbro B 2464 0:16 2661 TJ Havlovice A 

 BASL Pavel 414 0:2 455 RÁDL Jiří 
 JINDROVÁ Marie 395 0:2 456 RYGL Vladimír 
 LIPCHAVSKÝ Roman 400 0:2 424 GOTTWALD Jan 
 BLASBALG Milan 395 0:2 432 ZŮNA František 
 TROCH Pavel 439 0:2 446 SVOBODA Petr 
 POCHYLOVÁ Daniela 421 0:2 448 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 12 
 

Při 22. hodu hodil Pavel Basl (domácí hráč) “PUDL“ čímž umožnil soupeři Jiřímu 
Rádlovi odskok o 24 kuželek. Domácí hráč nastupuje do první dorážky s rozdílem -22 
kuželek. Po první dráze prohrává domácí hráč. Soupeři se nepodařilo  porazit existenc a 
přichází tak o poslední hod do plné sestavy (208 – 221).  Díky lepší hře do plných (280-316) 
si první body odnáší hosté (414- 455). Jako druhá dvojice nastupuje Vladimír Rýgl, který 
díky slušné hře do plných 151 a vynikající dorážce 88 kuželek  poráží na první dráze Marii 
Jindrovou o 54kuž.  (133 / 52).Smůla nás neopustila ani na druhé dráze, kdy domácí 
prohrává nad hostem a to nám nepomohlo ani to, že soupeři ujel čas a odehrál pouze 
99hodů (395 / 456). 
V následující dvojici zvítězil opět host Jan Gottwald. Plné 300 : 294 byly celkem vyrovnané. 
Ovšem dorážka se domácímu Romanu Lipchavskému zrovna nezdařila 106 : 124 a body 
připadli jak jinak než hostům 6 : 0.Překvapivě i ve čtvrté dvojici jsme prohráli kvůli mooooc 
velké smůle, kdy Zůna František vyhrál první dráhu o 11 kulíků. Ale Blasbalg Milan se 
nevzdával a na druhé polovině dělal co mohl, ale k vítězství to bohužel nestačilo a Zůna 
František vyhrál i druhou polovinu. Suma sumárum František Zůna vyhrál další body pro své 
družstvo (432 : 395). Svoboda Petr vyhrál první dráhu díky výrazně lepší dorážce(80 : 
63).Na druhé dráze se do toho Troch Pavel opřel a poráží soupeře v plných o 17 v dorážce 
přidal jednu, ale na vítězství to nestačilo. Svoboda Petr vyhrál pátý mač o 7 kuželek (446 : 
439). 
Od kanáru nás mohla zachránit už jen výhra od naší nadějné Daniely Pochylové. Plné na 
první dráze samozřejmě  vyhrála Daniela Pochylová (148 :154). V dorážce se ji zase chytla 
smůla a soupeř Kalista Jiří vyhrává dorážku o 18 kulíků, tudíž i celou první dráhu (229 : 217).  



 

Druhá dráha dopadla obdobně. Daniela Pochylová udělala v plných 144 kulíků, ale bohužel 
to na Kalistu nestačilo plné 147 a v dorážce udělal 72, což Daniela Pochylová nestíhala a 
prohrála  o 27 kuželek ( 421 : 448). KANÁR zůstal doma. (Pavel Troch) 

 

Starty náhradníků: 
3. start: TOUPAL Václav (Havlovice, 05819) 
2. start: KALOUS Pavel (Havlovice, 21369) 
1. start: VÍCHA Petr (Plzeň V, 04138), KOUŘÍKOVÁ Iveta (Díly, 10564) 

Tabulka:  
1.TJ Havlovice A 4 4 0 0 56:8 2570 8 
2.TJ Havlovice B 4 3 0 1 43:21 2497 6 
3.SK Škoda VS Plzeň B 4 3 0 1 41:23 2511 6 
4.TJ Sokol Újezd svatého Kříže  3 2 1 0 30:18 2554 5 
5.Sokol Plzeň V B 4 2 0 2 32:32 2519 4 
6.TJ Sokol Díly  4 2 0 2 30:34 2394 4 
7.TJ Baník Stříbro B 4 1 1 2 21:43 2450 3 
8.TJ Sokol Kdyně B 4 1 1 2 20:44 2436 3 
9.TJ Dobřany B 3 1 0 2 22:26 2483 2 
10. Kuželky Holýšov B 4 1 0 3 27:37 2422 2 
11. SK Škoda VS Plze ň C 4 0 2 2 22:42 2450 2 
12. TJ Havlovice C 4 0 1 3 24:40 2439 1 

Pořadí jednotlivců: 
1.PALACKÝ Petr Havlovice 459,7 2 / 2 
2.SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 447,5 2 / 2 
3.KALISTA Jiří Havlovice 441,8 3 / 3 
4.KALOUS Pavel Havlovice 441,0 2 / 3 
5.VRBA Petr Havlovice 440,0 3 / 3 
6.KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 439,5 2 / 3 
7.JAROŠ Milan Šk. Plzeň 438,0 3 / 3 
8.RYGL Vladimír Havlovice 436,3 3 / 3 
9.FIDRANT Josef Kdyně 434,0 2 / 3 
10.PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 432,7 3 / 3 
11.KONVÁŘ Karel Plzeň V 432,5 4 / 4 
12.JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 429,7 3 / 3 
13.RÁDL Jiří Havlovice 429,5 3 / 3 
14.KOTAL Josef Havlovice 428,2 2 / 2 
15.ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 427,7 3 / 4 
16.HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 427,3 2 / 2 
17.SVOBODA Petr Havlovice 427,0 3 / 3 
18.VANÍK Jan Šk. Plzeň 426,5 2 / 3 
19.KUČERA  jan Dobřany 425,0 2 / 3 
20.LUKEŠ Tomáš Holýšov 425,0 2 / 3 
21.PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 423,5 2 / 3 
22.HABLOVEC Jaroslav Holýšov 423,0 3 / 3 
23.ZŮNA František Havlovice 422,8 3 / 3 
24.VDOVEC Josef Holýšov 422,5 2 / 3 
25.BASL Pavel Stříbro 422,3 2 / 2 
26.KARKOŠ Martin Plzeň V 420,3 3 / 4 
27.KUBAL Blahomil Kdyně 419,5 3 / 3 
28.HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 419,0 4 / 4 
29.HEJKAL Luděk Plzeň V 419,0 3 / 4 
30.FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 418,8 2 / 2 
31.ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 418,7 3 / 3 
32.ŠLAJER František Šk. Plzeň 418,5 2 / 3 
33.FIŠER  josef Dobřany 418,3 3 / 3 
34.PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 418,3 3 / 3 
35.PROVAZNÍK  martin Dobřany 417,0 3 / 3 
36.POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 415,0 2 / 2 
37.FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň 413,0 2 / 2 
38.GOTTWALD Jan Havlovice 412,7 3 / 3 



 

39.DIX Tomáš Šk. Plzeň 411,5 2 / 2 
40.PIVOŇKA Pavel Havlovice 410,8 2 / 2 
41.BYRTUS Jaromír Havlovice 410,7 2 / 2 
42.DVOŘÁK  josef Dobřany 410,0 3 / 3 
43.KOŘAN  vojtěch Dobřany 409,0 3 / 3 
44.HORNOVÁ Olga Kdyně 409,0 3 / 3 
45.LEHMANN Bohuslav Havlovice 408,0 3 / 3 
46.MYSLÍK Jiří Holýšov 408,0 3 / 3 
47.KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 407,8 2 / 3 
48.JINDROVÁ Marie Stříbro 407,7 2 / 2 
49.LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 406,8 2 / 2 
50.JÍLEK Jaroslav Díly 406,5 3 / 3 
51.KUNEŠ Zdeněk Díly 405,2 3 / 3 
52.BLASBALG Milan Stříbro 404,2 2 / 2 
53.ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 403,7 3 / 3 
54.SLOUP  otto Dobřany 401,0 2 / 3 
55.LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 400,3 3 / 3 
56.TOUPAL Václav Havlovice 400,0 2 / 3 
57.ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 398,5 3 / 3 
58.GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice 398,2 2 / 2 
59.JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 397,3 2 / 3 
60.SOKOL Jaroslav Díly 396,2 3 / 3 
61.ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 394,7 3 / 3 
62.VYMYSLICKÝ David Havlovice 394,3 3 / 3 
63.BENZL Libor Kdyně 392,0 3 / 3 
64.KUPKA Martin Šk. Plzeň 390,5 2 / 2 
65.SVOBODOVÁ Petra Havlovice 389,5 2 / 2 
66.PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice 389,5 3 / 3 
67.LAKSAR Jan Holýšov 385,5 3 / 3 
68.ŠLAJER Stanislav Holýšov 383,0 3 / 3 
69.BENEŠ Jan Stříbro 382,5 2 / 2 
70.KOTALOVÁ Eva Havlovice 382,5 2 / 3 
71.MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 380,5 2 / 3 
72.OCHOTNÝ Jiří Díly 376,8 3 / 3 
73.JANOUCH Jakub Holýšov 376,0 2 / 3 
KNOPFOVÁ Václava Díly 439,0 1 / 3 
KAPICOVÁ Dana Díly 434,0 1 / 3 
PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 429,0 1 / 3 
ŽAMPA Pavel Plzeň V 426,0 1 / 4 
TROCH Pavel Stříbro 424,7 1 / 2 
HOLÝ Bohumír Dobřany 424,0 1 / 3 
JIRKA Bohumil Holýšov 420,0 1 / 3 
VÍCHA Petr Plzeň V 416,0 1 / 4 
KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 416,0 1 / 3 
PAVLÍČEK Václav Plzeň V 415,0 1 / 4 
KRUMLOVÁ Jana Kdyně 413,5 1 / 3 
PRUŽINSKÝ  františek Dobřany 411,0 1 / 3 

 
 
 
NEJ 4. KOLA: 

Plné:          316  Rádl Jiří  ve Stříbře 

Dorážka:   170  Konvář Karel, Ženíšek Václav na Škoda Plzeň 
Chyby:           0  Filek Ladislav st. Sachunský Petr na Škoda Plzeň,                   

Provazník Martin ve Kdyni 
 

BOREC NA KONEC : 

����  Fidrant  Josef  výkonem 459 (dorážka 149, chyby 6 ) 
 

Karel Bok 


